
 

Minősített szótöbbség 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

.../2018. (... ...) önkormányzati rendelete 

a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 
34/2003./X.21./ XI.ÖK rendeletnek a Budapest XI. kerület, Villányi út – Szüret utca – 

Somlói út – Balogh Tihamér utca – Balogh lejtő által határolt területre vonatkozó 
szabályozása módosításáról 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete az épített         
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6.              
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.          
évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésének 6. pontjában meghatározott feladatkörében           
eljárva a következőket rendeli el:  

1. § A Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló             
34/2003./X.21./ XI.ÖK rendelet (a továbbiakban: KVSZ) 50/I. § (1) bekezdése helyébe a            
következő rendelkezés lép: 

 
   „(1) Az építési övezet szabályozási határértékei: 

Övezet 
jele 

Kiala- 
kítható 
legki- 
sebb 
telek- 
terü- 
let 

mérete 

Leg- 
kisebb 
telek- 
széles- 

ség 

Beépí- 
tési 
mód 

Beépí- 
tettség 
megen- 
gedett 
legna- 
gyobb 

mértéke 

Legki- 
sebb 
épít- 

mény- 
magas- 

ság 
 

Legna- 
gyobb 
épít- 

mény- 
magas- 

ság 
 

 

Zöldfe- 
lület 

legki- 
sebb 

mérté-
ke 

Terep- 
szint 
alatti 

beépítés 
legna- 
gyobb 

mértéke 

Szintte- 
rületi 

mutató 
meg- 
enge- 
dett 

legna- 
gyobb 

mértéke 

I-XI/K16 1500 m2 25 m Z 50% 6,0 m 20,0 m 25% 65% 2,0 

 

2. § A KVSZ SZM-23. számú melléklet „6. A beépítésre szánt területek építési               
övezeteinek kiegészítő előírásai” rész az alábbi 6.4. ponttal egészül ki: 

 
„6.4. A szabályozási terven a 4940/3 helyrajzi számú telken – Szent Imre templom             
telke – jelölt építési helyen belül az I-XI/K16 építési övezetben szabályozottól           
eltérően a legkisebb építménymagasság érték figyelmen kívül hagyandó, míg a          
legnagyobb építménymagasság 4,5 méter lehet.” 
 



 

3. § A KVSZ RM-23. számú mellékletének részlete helyébe a Melléklet lép. 
 
4. § (1)    Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2)   Hatályát veszti a KVSZ SZM-23. számú mellékletének 

a) 3.3, 
b) 3.4 és 
c) 3.5 pontja. 

 
 
 
 
 
 

    dr. Hoffmann Tamás                         Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
     polgármester                                                       jegyző 
 
  



 

 
I n d o k o l ás 

 
a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 

34/2003./X.21./ XI.ÖK rendeletnek a Budapest XI. kerület, Villányi út – Szüret utca – 
Somlói út – Balogh Tihamér utca – Balogh lejtő által határolt területre vonatkozó 

szabályozása módosításáról szóló rendelethez  
 
 

Az 1. §-hoz 
 
Az I-XI/K16 övezet beépítési mutatóit módosítja. A (2) bekezdés egy telekre határoz meg             
maximális építménymagasságot. 
 

A 2. §-hoz 
 
Egy konkrét építési helyen határoz meg maximális építménymagasságot. 
 

A 3. §-hoz 
 
A rendelkezés a rendelet mellékletét képező szabályozási tervlap részletének cseréjéről          
rendelkezik.  
 

A 4. §-hoz 
 
Hatályba léptető és hatályvesztésre vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz.  



 

  
EGYSZERŰSÍTETT HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

  
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének Budapest XI.         
kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 34/2003./X.21./ XI.ÖK         
rendeletnek a Budapest XI. kerület, Villányi út - Szüret utca - Somlói út - Balogh Tihamér                
utca - Balogh lejtő által határolt területre vonatkozó szabályozása módosítása várható hatásai            
– a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében foglalt elvárások              
tükrében – az alábbiak szerint összegezhetők: 

  
  

1. A rendeletalkotás   
várható társadalmi,  
gazdasági hatásai 
  

A rendeletalkotás számottevő társadalmi, gazdasági hatást       
nem eredményez. 

2. A rendeletalkotás   
várható költségvetési  
hatásai 
  

A rendelet megalkotásának kimutatható költségvetési hatása       
nincs. 

3. A rendeletalkotás   
várható környezeti és   
egészségügyi 
következményei 
  
 

A rendelet elfogadása esetén a Szent Imre Gimnázium új          
sportlétesítménnyel bővülne, mely pozitív hatással lenne a       
tanulók egészségére. 

4. A rendeletalkotás   
adminisztratív terheket  
befolyásoló várható  
hatásai 
 

A rendeletalkotás adminisztratív teher változást nem       
eredményez. 

5. A rendelet   
megalkotásának 
szükségessége, a  
jogalkotás 
elmaradásának várható  
következményei 

 Nem releváns. 

  
  
  



 

6. A rendelet   
alkalmazásához 
szükséges személyi,  
szervezeti, tárgyi és   
pénzügyi feltételek 
  

A rendelet elfogadása többlet személyi, szervezeti, tárgyi és         
pénzügyi feltétel biztosítását nem igényli. 

7. Egyéb információ 
  
  
  

  

  
  
 

 
 
 
 
 
 


